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Geachte menaer/mevrouw,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van art. 39 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Bent u bekend met dit soort van leningen voor culturele instellingen?

Antwoord 1:

Ja.
Vraag 2: Bent u bereidt om te onderzoeken of zo'n fonds voor Maastricht (MFK) haalbaar is?

Antwoord 2:

Ja
Vraag 3: Zo ja, bent u bereidi om voor de volgende bezuinigingsronde zo'n fonds op te zetten?

Antwoord 3:
Uit het onderzoek zal moeten blijken of het instellen van een dergelijk fonds wenselijk en/of haalbaar is. In de eerste helft van 2015 zullen wij met een terugkoppeling en conclusie van ons onderzoek bij u terugkomen.

Met vriendelijke groet,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,

Mieke Damsma,
Wethouder Cultuur, Onderwijs, Jeugdzorg, Gezondheid en Student & Stad.
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